
Dodatek Č. I ke kupní smlouvě

číslo smlouvy kupujícího: 1272/2023

Smluvní strany

Kupující město Kolín
Sídlo Karlovo náměstĺ 78, 280 12 Kolĺn 1
Zastoupený Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou města
Za kupujícího je oprávněn jednat
ve věcech smluvních sta
ve věcech technických

IC
DiČ
Telefon
e-mail

U JaLLJv oiiiaiiry c'r\rJ-tU '

Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen jako „kupující") MKOLP33YU2

a

Prodávající TERMETAL Moravia s.r.o.
Spisová značka C 159794, vedená u Městského soudu v Praze
Sídlo Trabantská 291/20,
Zastoupený
Za prodávajícĺho je opr
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IČ 29011591
DIČ
Telefon

‚

e-mail
ID datové schránky u8iii9u
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Praha
Číslo účtu 4021562/0800
(dále jen jako „prodávající")

(dále společně také jen jako „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákonĺk, ve znění pozdějšĺch předpisů tento

dodatek č. 1 ke kupní smlouvě
(dále jen „dodatek")



I. Prohlášení a účel dodatku 

1. Smluvní strany shodně prohlašujĺ, že dne 07.11.2023 uzavřely kupnĺ smlouvi Č. kupujĺcího 

1272/2023, (dále jen „kupnĺ smlouva"), jejĺž předmětem byla výroba, dodánĺ, montáž dveřĺ a 

souvisejících prací na akci s názvem „Výroba, dodání a montáž dveří do Kina 99 - II. výzva" 

v souladu se zadávacĺ dokumentací kupujĺcího a nabídkou prodávajĺcího, (dále jen „předmět koupě"). 

2.Na žádost prodávajĺcĺho byl posunut původní termín pinění z kupnĺ smlouvy. 

3. Z výše uvedeného důvodu smluvnĺ strany uzavĺrajĺ ke kupnĺ smlouvě tento dodatek č. 1, kterým se 

smlouva měnĺ a doplňuje pouze v článku č. IV. odst. 1 se mění a nově zní takto: 

IV. Doba pinění a místo pinění 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě nejpozději do 20 týdnů ode dne uzavření kupní 
smlouvy. Dodání předmětu koupě zahrnuje i jeho kompletní montáž a činnosti dle Čl. II. této smlouvy 
v místě pinění dle Čl. IV. odst. 2 smlouvy. 

II. Závěrečná ujednání 

1.Ostatní ujednání kupní smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2.Tento dodatek tvoří s kupní smlouvou nedílný celek. 

3.Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží kupující 

a dva prodávající. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné, 

pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv"). 

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní kupující, a to nejpozději 

do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku. Toto ujednánĺ však nebrání tomu, aby tento dodatek zveřejnil i 

prodávající. Po uveřejnění v registru smluv obdrží prodávající do datové schránky, v případě 

neexistence datové schránky e-mailem, potvržení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje 

metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným 

časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že prodávající nebude, kromě potvrzení o uveřejnění 

tohoto dodatku č. I v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován. 

2 



V Kolíně dne V Blansku dne . .... . .....

za kupujiciho .

Mgr. Iveta Mikšĺková
místostarostka

‚7'
7'

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcĺch, ve znění pozdějších předpisů, že bylyspiněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl projednán a odsouhlasenRadou města Kolína dne 22.01.2024, usnesení Č. 2905/49/RM/2024

3

'‚4


